(প্রট াজি কক্ষটে ঄ন্যান্য  াগজপে) 

সরিরাহিব্য  াগজপে 

গ্রাহ  তনজ উটযাটগ 

সংগ্রহ  রটিন। গ্যাস 

সংট াটগর অটিদনপে 

সংতিষ্ট তিপিন দপ্তর িা 

ওটেি সাআে কর্ট  

িাউনটিাি  রা  াটি।   

পুনঃসংট াগ ব্যে: গ্রাহট র 

অটিদটনর কপ্রতক্ষটি ৫০০০/-

(পাচঁ হাজার) এিং ঄ন্যান্য 

ারটি ১৫,০০০/- (পটনর 

হাজার) ো া তনে টাতরি ব্যাংট  

জিা তদটি হটি। তনটনাি 

ওটেি সাআে কর্ট  ব্যাংট র 

নাি কজটন তনটি পারটিন- 

www.titasgas.org.bd   

সংতিষ্ট তিপিন  া টািটের শাখা প্রোন িা 

ব্যিস্থাপ । 

য    

গ্রাহ  ঄তেটক্ষোেীন এিা া তনটনাি ওটেি

[...]

পতরটশাটের প্রিাি  জিা তদটি হটি 

(প্রট াজি কক্ষটে ঄ন্যান্য  াগজপে) 

সরিরাহিব্য  াগজপে 

গ্রাহ  তনজ উটযাটগ 

সংগ্রহ  রটিন। গ্যাস 

সংট াটগর অটিদনপে 

সংতিষ্ট তিপিন দপ্তর িা 

ওটেি সাআে কর্ট  

িাউনটিাি  রা  াটি।   

পুনঃসংট াগ ব্যে: গ্রাহট র 

অটিদটনর কপ্রতক্ষটি ১,৫০০/-

(এ  হাজার পাঁচশি) এিং 

঄ন্যান্য  ারটি ৫,০০০/- (পাঁচ 

হাজার) ো া তনে টাতরি ব্যাংট  

জিা তদটি হটি। তনটনাি 

ওটেি সাআে কর্ট  ব্যাংট র 

নাি কজটন তনটি পারটিন- 

www.titasgas.org.bd   

সংতিষ্ট তিপিন  া টািটের শাখা প্রোন িা 

ব্যিস্থাপ । 

য

[...]

গ্রাহ ট  সংতিষ্ট তিপিন  া টািটে 

অটিদন  রটি হটি (প্রট াজি কক্ষটে 

঄ন্যান্য  াগজপে) 

সরিরাহিব্য  াগজপে 

গ্রাহ  তনজ উটযাটগ সংগ্রহ 

রটিন। গ্যাস সংট াটগর 

অটিদনপে সংতিষ্ট তিপিন 

দপ্তর িা ওটেি সাআে কর্ট  

িাউনটিাি  রা  াটি।   

গ্রাহট র সরঞ্জাটির ক ান পতরিিটটনর 

প্রটোজন হটি ১,৫০০/- (এ  হাজার 

পাচঁশি) ো া 

চাজট তনে টাতরি ব্যাংট  জিা তদটি 

হটি। তনটনাি ওটেি সাআে কর্ট  

ব্যাংট র নাি কজটন তনটি পারটিন- 

www.titasgas.org.bd   

সংতিষ্ট তিপিন  া টািটের শাখা প্রোন িা 

ব্যিস্থাপ । 

য    

গ্রাহ  ঄তেটক্ষোেীন এিা া তনটনাি ওটেি